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AKTSIATE TAGASIOSTUPROGRAMM 
Kuulub kinnitamisele aktsionäride erakorralise üldkoosoleku poolt 6. oktoobril 2008.a 

 
Käesolev dokument kirjeldab AS Silvano Fashion Group’i („Äriühing“) poolt kehtestatava aktsiate 
tagasiostuprogrammi („Programm“) eesmärke ja tingimusi vastavalt Komisjoni määrusele (EÜ) 
nr 2273/2003 22. detsembrist 2003.a, millega rakendatakse Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 
2003/6/EÜ seoses tagasiostuprogrammidele ja finantsinstrumentide stabiliseerimisele ettenähtud 
eranditega. Programmi käigus teostatav oma aktsiate tagasiostmine Äriühingu poolt kuulub 
heakskiitmisele Äriühingu aktsionäride erakorralise üldkoosoleku poolt, mis toimub 6. oktoobril 
2008.a. 
 

I. Informatsioon Äriühingu kohta 
 
Äriühing on valdusettevõtja vertikaalselt integreeritud moekontsernile („Kontsern“), mis opereerib 
mitut naisteriiete ja naistepesu brändi, omades oma tootmisvõimsust ja laienevat jaemüügivõrku. 
Kontserni 2008.a esimese kuue kuu käive oli 58,4 miljonit eurot, ärikasum oli 7,4 miljonit eurot. 
2008.a juuni lõpu seisuga andis Kontsern tööd 4055–le inimesele ja opereeris 133 jaemüügikohta 
Eestis, Lätis, Leedus, Venemaal, Ukrainas, Valgevenes ja Poolas. 
 
Käesoleval ajal on Äriühingu aktsiakapital 400 000 000 Eesti krooni, mis on jaotatud 40 000 000 
registreeritud lihtaktsiaks nimiväärtusega 10 Eesti krooni aktsia kohta. Äriühingu aktsiad on 
registreeritud Eesti Väärtpaberite Keskregistris ISIN-koodiga EE3100001751. Äriühingu aktsiad on 
noteeritud Tallinna Börsil ja Varssavi Börsil. 
 

II. Programmi eesmärgid 
 
Võttes arvesse Äriühingu aktsiate turuväärtuse märkimisväärset langust ja Kontserni 
likviidsuspositsiooni, usub Äriühing, et on olemas märkimisväärne potentsiaal Äriühingu väärtuse 
suurendamiseks aktsionäride jaoks läbi oma aktsiate osalise tagasiostu ja suurema osa tagasiostetud 
aktsiate tühistamise Programmi lõppedes.  
 
Lisaks eeltoodule kavatseb Äriühing kasutada osa Programmi käigus ostetud aktsiaid reservi 
moodustamiseks Äriühingu juhatuse ja juhtivtöötajate motivatsiooniprogrammi jaoks, mida viiakse 
ellu vastavalt seadustele ja Äriühingu nõukogu poolt määratavatele tingimustele. 
 
Programmi käigus tagasiostetavatest aktsiatest tühistatakse eelduslikult 90%, ja ülejäänud aktsiaid 
kasutatakse juhtkonna motivatsiooni eesmärkidel. 
 

III. Programmi ulatus 
 
Aktsiate arv. Programmi käigus võidakse tagasi osta kuni 4 000 000 (neli miljonit) aktsiat, mis vastab 
10%-le Äriühingu aktsiakapitalist. Äriühing ei osta mis tahes päeval tagasi üle 25% aktsiate 
keskmisest päevasest kauplemismahust reguleeritud turul, kus ost sooritatakse, võttes aluseks ostu 



kuupäevale eelnenud 20 kauplemispäeva keskmist päevast kauplemismahtu (mis võib vastaval turul 
äärmiselt madala likviidsuse korral suureneda 50%-ni vastavalt kohaldatavatele seadustele). 
 
Maksimaalne ostuhind. Äriühingu poolt ühe aktsia eest tasutav maksimumhind on 3.50 EUR (kolm 
eurot ja viiskümmend senti). Konkreetsetes tehingutes Äriühingu poolt aktsiate eest tasutav hind ei või 
olla kõrgem kui viimase iseseisva tehingu kõrgeim hind või kõrgeim kehtiv sõltumatu ostupakkumine 
kauplemiskohas, kus ost sooritatakse. 
 
Investeeritavad summad. Maksimumsumma, mida Äriühing investeerib Programmi käigus, on 
3,000,000 (kolm miljonit) eurot. 
 
Periood. Programm kehtib 12 kuud alates selle heakskiitmisest, s.t. kuni 6. oktoobrini 2009.a. 
(eeldades, et Programm kiidetakse heaks Äriühingu aktsionäride erakorralise üldkoosoleku poolt 6. 
oktoobril 2008.a.). 
 

IV. Korraldaja 
 
Programmi korraldab AS Hansapank, kes teeb Äriühingu aktsiatega seotud otsused iseseisvalt, ilma et 
Äriühing saaks mõjutada ostutehingute aega. 
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